
 

 
 
Dluhopisy 2024 
 
Emitentem korporátních dluhopisů je prodejce investičního zlata a oficiální smluvní 
partner ČNB pro prodej investičních zlatých a stříbrných mincí s registrací na puncovním 
úřadě ČR. 
 
Díky klientské základně a současnému vysokému zájmu o investice do zlata 
potřebujeme navýšit kapitál, abychom byli schopni uspokojit všechny klienty. 
 
U sběratelských mincí, kde jsme oficiální smluvní partneři ČNB, je řádně uzavřena 
smlouva s Českou národní bankou, ve které máme jasně dané provizní podmínky a 
pravidla prodeje, u kterého jsou objednávky známy předem několik měsíců a emisní plán 
je znám vždy na 5 let dopředu. U tohoto zboží známe naši minimální obchodní marži 
předem a u sběratelů a investorů jsou tyto mince velice oblíbené, jelikož se jedná o 
mince, které mají nominální hodnotu a jejich vydavatelem je přímo Česká národní 
banka. Ta prodej zajišťuje pouze přes své smluvní partnery, jejichž počet je limitovaný, a 
nelze je zakoupit napřímo koncovým zákazníkem. 
Dále je zde možnost mimořádných ražeb a sběratelských bankovek. 
U tohoto zboží je marže obvykle v rozmezí 10-20 % při okamžitém prodeji. Cena mincí 
ovšem postupně roste a zde je největší prostor pro zisk při dostatečném kapitálu. 
 
Dále se zaměřujeme na prodej investičního zlata ve formě slitků, které nakupujeme 
výhradně od prověřených výrobců, nejčastěji od firmy Argor-Heraeus S.A. 
Vždy o obsahu zlata 999/9, dle zákona o investičním zlatu. 
Zde je marže maximálně v jednotkách procent v závislosti na objemu obchodu, výhoda 
je ovšem v nulovém riziku, protože nakupujeme i prodáváme za oboustranně pevně 
danou cenu. Zde bychom se chtěli zaměřit na větší klienty, k jejichž obsluze je nutný 
vysoký kapitál, jelikož kupující dopředu platí maximálně zálohy. 
 
 
Investujte do našich projektů, kde Vaše finance zhodnotíme v krátkém horizontu 3-5 let 
s kvartální výplatou úroků. 
Po celou dobu bude Vaše investice zajištěna majetkem společnosti, která vlastní 
veškeré nakoupené zlato a stříbro. To je uloženo v trezoru České spořitelny, takže nehrozí 
riziko krádeže. 
Zboží je vydáváno až po úhradě, čímž se eliminuje ztráta za neuhrazené zboží. 
 
 
 
 



Zkušenosti: 
Zkušenosti našeho teamu v oblasti sběratelství investičních mincí a obchodu se zlatem 
jsou dlouholeté pracovní i jako volnočasové hobby, což vedlo k vytvoření tohoto projektu 
a zahájení obchodování s ČNB i ostatními významnými partnery. 
Máme registraci na puncovním úřadu a splnili jsme přísné podmínky k uzavření smlouvy 
s ČNB pro prodej sběratelského materiálu jako oficiální smluvní partneři. 
Máme širokou databázi poptávajících klientů – sběratelů i obchodníků, kde vzhledem ke 
stabilní a vzrůstající ceně zlata není nouze o prodej našeho sortimentu. 
 
Cíl 
Našim cílem není dělat desítky procent měsíčně spekulativními obchody, ale stabilní 
výnos a vytváření širšího portfolia složeného hlavně ze zlatých mincí, jejichž cenu netvoří 
jen samotné zlato, ale hlavně sběratelská hodnota. 
 
Postupně chceme vstoupit i na Slovenský trh jako partneři NBS pro prodej sběratelského 
materiálu s menší sítí kamenných prodejen jak v ČR tak SK, kde bude realizován i výkup.  
 
Dluhopisy 
Minimální investice: 50 000,- Kč 
Délka investice: 3 roky 
Právní forma: smlouva a směnka 
Výplata úroků: kvartálně 
Výše úroku:8,5% 
Objem emise: 20 000 000,- CZK 
Nominální hodnota: 50 000,00 CZK 
Podoba: Listinná 
 
 
 
Základní údaje o společnosti 
 
Onvijo, s.r.o. 
Sídlo: Ježkova 1054/10 , Praha 3, 130 00 
IČO: 24710849 
Společnost založena 10. srpna 2010 
Jednatel společnosti: Michael Jelínek  
 
Registrace Puncovní úřad ČR IDENT:15760  CZ0003564049 
 
Web:  www.onvijo-gold.cz 
e-mail: info@onvijo-gold.cz 
tel: +420 775 319 158 
 
 
 
 
 

http://www.onvijo-gold.cz/

